安全评价项目网上公开表

项目名称	肇庆市交投能源有限公司端州城东油站改建项目安全设施竣 工验收评价项目安全评价项目	报告提交时间	2020年12月18日
现场勘査人员	罗欣然	现场勘査时间	2020年12月15日
现场勘察主要任务	收集评价过程中所需要的各类资料,并以文字、影像等方式进行记录周边环境、总平布置、设备设施等方面存在的问题		
项目组长	罗欣然	项目组成员	熊昆、肖云玲、赵飞云、林文海
报告编制人	罗欣然、熊昆、肖云玲、赵飞云、林文海	报告审核人	田成林
技术负责人	罗伟雄	过程控制负责人	李福春

项目简介

(1) 项目情况

中国石化销售有限公司广东肇庆城东加油站地址位于肇庆市端州二路 68 号,已取得《营业执照》、《成品油零售经营批准证书》和《危险化学品经营许可证》,有效期至 2018 年 3 月 14 日,许可范围:汽油罐 30m³×3 个,柴油罐 30m³×1 个,二级加油站。由于市场原因,加油站经营许可证到期后一直停用至今,于 2020 年 4 月 2 日取得肇庆市端州区应急管理局核发的《关于中石化城东加油站改造复营申请的回复》,并经肇庆市发展和改革局批准,进行双层油罐改造。为了确保国有资产保值增值,根据《肇庆市人民政府关于印发优化重组国有资产搭建投资集团方案的通知》(肇府函 [2018] 882 号)精神,经协商,以肇庆市交通油品经营有限公司为主体与中国石化销售股份有限公司合作共出资成立肇庆市交投能源有限公司来运营城东加油站。根据谁经营、谁主管、谁负责的原则,申请将原中国石化销售有限公司广东肇庆城东加油站的企业名称变更为肇庆市交投能源有限公司端州城东加油站(以下简称该加油站),因此本报告部分附件为中国石化销售有限公司广东肇庆城东加油站提供。

该加油站已取得端州区应急管理局核发的《危险化学品建设项目安全条件审查备案告知书》(端应急危化项目安全条件审查备案[2020]2号)和《危险化学品建设项目安全设施设计审查备案告知书》(端应急危化项目安全设施设计审查备案[2020]2号),同意该加油站改建,现该加油站改建项目现已竣工,申请竣工验收

(2) 项目评价结论

肇庆市交投能源有限公司端州城东加油站改建项目安全设施做到与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用。因此,该建设项目与之配套的安全设施、安全生产条件,符合国家有关安全生产法律、法规和技术标准的要求,具备安全验收条件。

现场勘察影像:







